平成 27年９月 25日

各 位

会 社 名 日本カーバイド工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 平田 泰稔

（コード番号 4064 東証第１部）

問合せ先 総務部長 栗原 清隆

                        （TEL． 03-5462-8220）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である恩希愛（杭州）化工有限公司は、本日下記のとおり商号変更について決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結子会社の概要

 （１）現 商 号 ： 恩希愛（杭州）化工有限公司

            （英文表記：NIPPON CARBIDE INDUSTRIES（HANGZHOU）CO.,LTD.）

  （２）所 在 地 ： 中華人民共和国浙江省杭州市蕭山経済技術開発区橋南区鴻達路 99号

  （３）代 表 者 ： 董事長  富川 哲志

  （４）主な事業内容 ： 再帰反射シート、食品包装用フィルムの製造販売

  （５）資 本 金 ： 41,250千ＵＳ＄

 （６）主要株主及び持株比率 ： 日本カーバイド工業株式会社 100％

２．新商号

   恩希愛（杭州）薄膜有限公司

  （英文表記：NIPPON CARBIDE INDUSTRIES（HANGZHOU）CO.,LTD.）

３．商号変更の理由

   同社は、再帰反射シートや食品包装用フィルムの製造販売を主な事業としておりますが、製品で

あるシート・フィルムを表す「薄膜」を商号に入れ、会社の事業内容を反映した商号に変更するも

のであります。

４．変更日

平成 28年１月１日（予定）

以 上